



Guns & Horses ApS

Grenåvej 31, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 36 22 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Birgitte Bjørnegaard Morin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guns & Horses ApS Grenåvej 31 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 36 22 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Birgitte Bjørnegaard Morin, Grenåvej 31, 8200 Aarhus N
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Bjørnegaard A/S, Aarhus AS Solution Maritime A/S, Aarhus Nilmor Care ApS, Aarhus Mosson Stable ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.838 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.315	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.496	1.278.261
Andre finansielle indtægter	1.474	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.290.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.177	0
Resultat før skat	-1.857.522	1.273.261
Skat af årets resultat	19.822	1.078
Årets resultat	-1.837.700	1.274.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.496	1.278.260
Disponeret fra overført resultat	-2.360.196	-3.921
Disponeret i alt	-1.837.700	1.274.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.880.757	1.278.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.296.004
Andre tilgodehavender	0	993.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.880.757</u>	<u>3.568.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.880.757</u>	<u>3.568.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.304	1.474
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.554	117.216
Tilgodehavender i alt	<u>498.858</u>	<u>118.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>498.858</u>	<u>118.690</u>
Aktiver i alt	<u>2.379.615</u>	<u>3.686.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.800.756	1.278.260
Overført resultat	-2.372.433	-12.238
Egenkapital i alt	<u>-531.677</u>	<u>1.306.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.809.709	1.623.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.809.709</u>	<u>1.623.790</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.361	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	183.490	635.001
Selskabsskat	26.950	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.782	116.138
Anden gæld	300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.583</u>	<u>757.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.911.292</u>	<u>2.380.929</u>
Passiver i alt	<u>2.379.615</u>	<u>3.686.951</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.278.260	-12.238	1.306.022
Resultatandel	0	522.496	-2.360.195	-1.837.699
	40.000	1.800.756	-2.372.433	-531.677

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
